
UCHWAŁA NR XIX/155/16
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 30 maja 2016 r.

w sprawie udzielenia w 2016 roku dotacji dla Powiatowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 5, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2016 roku, poz. 446), art. 114 ust. 1 pkt 3 i art. 115 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o 
działalności leczniczej (Dz.U. z 2015 roku poz.618), po wysłuchaniu opinii Komisji Rady Gminy Gorzyce 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Gmina Gorzyce udzieli w 2016 roku dotacji celowej w kwocie 25.000,00 zł, dla Powiatowego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Wodzisławiu 
Śląskim, z przeznaczeniem na zakup samochodów sanitarnych, na potrzeby zespołów ratownictwa 
medycznego.

§ 2. Szczegółowe zasady udzielania i rozliczania dotacji, o której mowa w § 1 zostaną określone w umowie 
zawartej pomiędzy Gminą Gorzyce a Powiatowym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i 
Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Marian Jureczka

Id: 7D0CED8A-FCD7-4344-88E6-0531B3F30C51. Podpisany Strona 1




